KyTny6aeB [lamup PaBunbeBuYy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3-29-24

T-30-24

T-31-24

3-32-24

3-33-24

T-34-24

T-35-24

3-36-24

10p. ML
3aKJlo4YmMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEeHKM

Kytnybaes Oamup
PaBunbeBu4

KyTnybaes Oamup
PaBunbeBuy

Kytnybaes Oamup
PasunbeBuny

KytnybaeB amup
PaBnnbesuny

KyTnybaes Oamup
PaBunbeBuy

KyTtnybaes Oamup
PaBnnbesuny

KytnybaeB amup
PaBnnbesuny

KyTtny6aes Oamup
PaBnnbesuny

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.07.2024

08.07.2024

16.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

CBepeHusn

KyTny6aes Oamup PaBunbeBuy

007356

06.05.2011

06beKkT
OLLeHKM

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

3emMeNbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
OBVXXUMOTr o
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBWMXNMOCTU



3-37-24

3-38-24

3-39-24

T-40-24

3-41-24

3-42-24

T-43-24

3-44-24

T-45-24

H-46-24

T-133-24

T-47-24

KyTtnybaes Oamup
PaBunnbesuny

KyTtny6aes Oamup
PasunbeBuny

Kytnybaes Oamup
PasunbeBuny

KytnybaeB amup
PaBnnbesuny

KyTny6aes Oamup
PaBnnbesuny

KyTtnybaes Oamup
PaBnnbesuny

Kytnybaes Oamup
PaBunbeBu4

Kytnybaes Oamup
PaBunbeBuy

KyTtny6aes Oamup
PaBnnbesuny

Kytnybaes OJamup
PaBunbeBu4

000 "OueHka n
KoHcanTuhr"

KyTtny6aes Oamup
PasunbeBuny

30.07.2024

02.08.2024

02.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

3emMeNbHbIN
yyacToK

3emMeNnbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

HepgBuxmnmoe
VMYLLLECTBO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOABU>XXNMOCTHU

OueHka
OBUXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa



