

Кутлубаев Дамир Равильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кутлубаев Дамир Равильевич			
Номер в реестре членов РОО		007356			
Дата включения в реестр членов РОО		06.05.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3-29-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	04.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
T-30-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	08.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-31-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	16.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
3-32-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	18.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-33-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	18.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
T-34-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	19.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-35-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	30.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
3-36-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	30.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-37-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	30.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-38-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	02.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-39-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	02.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
T-40-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	06.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
3-41-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	07.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-42-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	07.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
T-43-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	09.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
3-44-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	09.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
T-45-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	12.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-46-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	12.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
T-133-24	ООО "Оценка и Консалтинг"	13.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-47-24	Кутлубаев Дамир Равильевич	14.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

